
 

UCHWAŁA NR IV/46/24 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr LXV/627/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Głuchołazy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Głuchołazach 

 

Jerzy Dunaj  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 2108



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 281 650

750 0 281 650

75023 0 281 650

0970 wpływy z różnych dochodów 281 650

0 281 650

Tabela nr 2 - Dochody majątkowe

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 243 350

700 0 70 000

70005 0 70 000

6350

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

70 000

801 0 173 350

80195 0 173 350

6290

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

173 350

0 243 350

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w 2024 r. (w złotych)

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody majątkowe - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Oświata i wychowanie

Pozostała działaność

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/46/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2108



zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 0 281 650

Dochody majątkowe 0 243 350

0 525 000

Zmiany planu dochodów

1

2

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2108



Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

852 66 000

85295 66 000

- 66 000

900 210 000

90095 210 000

- 210 000

926 78 000

92601 78 000

- 78 000

354 000

Kwota

1 0

2 354 000

354 000

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Kultura fizyczna i sport

Razem  / zmnijeszenie planu wydatków 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zmniejszenie planu wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Obiekty sportowe

wydatki inwestycyjne 

Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/46/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2108



Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 355 000

60016 355 000

- 355 000

700 467 000

70005 467 000

- 467 000

900 6 000

90095 6 000

- 6 000

921 51 000

92109 51 000

- 13 000

- 38 000

879 000

Kwota

1 0

2 879 000

879 000

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

wydatki inwestycyjne 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

wydatki inwestycyjne 

dotacja celowa na dofinansowanie 

realizacji inwestycji  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

Wydatki majątkowe

Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/46/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2108



lp.

nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

przedmiot dotacji dział rozdział kwota dotacji

2.6
Centrum Kultury                         

w Głuchołazach

dotacja na realizację zadania 

majątkowego pn.: „Modernizacja 

Centrum Kultury im Kawalerów 

Orderu Uśmiechu w Głuchołazach” 

(udział własny)

dz. 921 - Kultura                             

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

rozdz. 92109 - Domy           

i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

38 000

3 583 500

Zmiana planu dotacji z budżetu gminy w 2024 roku (w złotych)

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/46/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2108



1 2 3 4 5 6

16 928 386

4 460 024

12 468 362

5 229 845

3 817 845

1 412 000

3. Budowa drogi dojazdowej do  ul. Królowej Jadwigi  w 

Głuchołazach
2 066 500

514 100

1 552 400

Modernizacja chodników na terenie gminy

Zadanie obejmuje budowę i 

modernizację  chodników  na 

terenie Gminy Głuchołazy

380 000

380 000

Zagospodarowanie terenów przyległych do ul. 

Magistrackiej
20 000

20 000

Modernizacja klubu "Dionizos" - miejsca spotkań 

mieszkańców Sołectwa Nowy Świętów (zadanie w ramach 

programu ODNOWA WSI)

62 000

- budżet gminy 24 851

- Odnowa wsi 17 149

20 000

Modernizacja Parku Zdrojowego 20 000

20 000

Adaptacja pomieszczeń po świetlicy terapeutycznej na 

potrzeby Żłobka Miejskiego w Głuchołazach
1 463 907

181 284

1 282 623

32 r.80195 2023-2024z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja z programu MALUCH+

30 r.90095   2022-2025z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

21 r.90095 2024z tego:

- fundusz sołecki

20 r. 90095 2023-2025
z tego:

- budżet gminy 

11 r.60016 2016-2024
z tego:

- budżet gminy

2023-2024z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

1. Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Jarnołtówek

2023-2024z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

7

Budowa dróg gminnych w ramach  "Funduszu Rozwoju Dróg"

r.60016

2016-2026z tego:

Zmiana limitu wydatków inwestycyjnych na 2024 roku (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

rozdz. 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan wydatków 

na 2024 r.

Lata realizacji 

inwestycji

Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/46/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2108



Modernizacjia świetlicy wiejskiej w Charbielinie w ramach 

programu ODNOWA WSI
66 000

- budżet gminy 30 000

- Odnowa wsi 16 000

20 000

Modernizacja drogi transportu rolnego w Burgrabicach 608 000

- budżet gminy 503 000

105 000

Wykonanie wentylacji w budynku Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Głuchołazach
34 000

34 000

Budowa Pumptracka-u i Street workout-u w Głuchołazach 

ETAP II
0

0

Realizacja programu "CIEPŁE MIESZKANIE" 2 563 500

2 563 500

Adaptacja pomieszczeń na przychodnię w miejscowości 

Biskupów
447 000

447 000

Dotacja dla Centrum Kultury na  realizację projektu 

„Modernizacja Centrum Kultury im Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Głuchołazach” (udział własny)

38 000

38 000

Modernizacja budynku nr 49 w miejscowości  Sławniowice 80 000

80 000

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej oraz montaż pompy 

ciepła w budynku przychodni w Biskupowie
140 000

- budżet gminy 70 000

70 000

53 050 559Razem

96 r.70005 2024
z tego:

- budżet gminy

97 r.70005 2024
z tego:

- dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funnduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Opolu

95 r.92109 2024

z tego:

- budżet gminy

92 r.70005 2024
z tego:

- budżet gminy

91 r.90005 2024-2026z tego:

- dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funnduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Opolu

76 r.92601 2021-2024
z tego:

- budżet gminy

67 r.85295 2023-2025

z tego:

- budżet gminy

60 r.60016 2023-2025z tego:

- dofinansowanie ze środków budżetu Województwa Opolskiego

39 r.92109 2024

z tego:

- fundusz sołecki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2108



(5+6+7+8+9) 2024 r. 2025 r. 2026 r. 2027 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

35 429 171 16 928 386 8 500 785 10 000 000

9 664 081 4 460 024 3 524 057 2 000 000

25 445 090 12 468 362 4 976 728 8 000 000

3. Budowa drogi dojazdowej do  ul. Królowej Jadwigi  

w Głuchołazach
2 066 500 2 066 500

514 100 514 100

1 552 400 1 552 400

Modernizacja chodników na terenie gminy 380 000 380 000

380 000 380 000

Zagospodarowanie terenów przyległych do ul. 

Magistrackiej
150 000 20 000 130 000

150 000 20 000 130 000

Modernizacja Parku Zdrojowego 100 000 20 000 80 000

100 000 20 000 80 000

181 284 181 284

1 282 623 1 282 623

896 000 503 000 393 000

210 000 105 000 105 000

Wykonanie wentylacji w budynku Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Głuchołazach
100 000 34 000 66 000

100 000 34 000 66 000

Budowa Pumptracka-u i Street workout-u w 

Głuchołazach ETAP II
0 0

0 0

6

71
z tego:

- budżet gminy

66
z tego:

- budżet gminy

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- dofinansowanie ze środków budżetu Województwa Opolskiego

1 106 000 608 000 498 000

63

Modernizacja drogi transportu rolnego w 

Burgrabicach

1 463 907

z tego:
47

Adaptacja pomieszczeń po świetlicy terapeutycznej 

na potrzeby Żłobka Miejskiego w Głuchołazach
1 463 907

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja z programu MALUCH+

38 z tego:

- budżet gminy

23
z tego:

- budżet gminy

11
z tego:

- budżet gminy

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

Budowa dróg gminnych w ramach  "Funduszu Rozwoju Dróg"

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

Zmiana programu inwestycyjnego na lata 2024 – 2027

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Załącznik nr 6 do uchwały nr IV/46/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2108



(5+6+7+8+9) 2024 r. 2025 r. 2026 r. 2027 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

6

Budowa dróg gminnych w ramach  "Funduszu Rozwoju Dróg"

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Realizacja programu "CIEPŁE MIESZKANIE" 6 273 500 2 563 500 3 410 000 300 000

6 273 500 2 563 500 3 410 000 300 000

157 809 346 44 054 775 53 318 584 49 931 709 10 504 278

77 z tego:

- dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funnduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Opolu

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2108


		2024-08-20T12:24:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




